

**KRUMNÅLEN ApS (Under tvangsopløsning)**  
Lillehøjvej 2, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 30 49 60 94**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024

---

Tanja Colette Fuglsang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRUMNÅLEN ApS (Under tvangsopløsning) Lillehøjvej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 23432377
	CVR-nr.: 30 49 60 94
	Stiftet: 27. marts 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tanja Colette Fuglsang
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som møbelpolstrer, eje kapitalandele i andre selskaber, handel, fabrikation, ejendomsinvestering, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.667 t.kr. mod 2.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af en administrativ fejl er selskabet årsrapporten ikke blevet indberettet rettidigt, hvorfor selskabet er taget under tvangsopløsning. Samtidig med indberetning årsrapporten, vil selskabet anmode om genoptagelse efter selskabslovens § 231 og §232. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.667.340</b>	<b>2.137.967</b>
1 Personaleomkostninger	-2.392.219	-2.051.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-25.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>263.121</b>	<b>60.377</b>
Andre finansielle indtægter	50	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.328	-11.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.843</b>	<b>49.222</b>
Skat af årets resultat	-57.486	-3.345
<b>Årets resultat</b>	<b>196.357</b>	<b>45.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	196.357	45.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.357</b>	<b>45.877</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	31.980	61.850
	Varebeholdninger i alt	<u>31.980</u>	<u>61.850</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.038	346.111
	Igangværende arbejder for fremmed regning	23.000	140.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.655
	Andre tilgodehavender	28.954	28.954
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.142
	Tilgodehavender i alt	<u>205.992</u>	<u>532.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.327.277</u>	<u>436.589</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.565.249</u></b>	<b><u>1.031.301</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.583.249</u></b>	<b><u>1.061.301</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	478.323	281.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>603.323</b>	<b>406.966</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.960	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.960</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.205	43.198
Selskabsskat	53.526	0
Anden gæld	807.235	604.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	975.966	654.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>975.966</b>	<b>654.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.583.249</b>	<b>1.061.301</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	281.966	406.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.357	196.357
	<b>125.000</b>	<b>478.323</b>	<b>603.323</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.186.392	1.855.094
Pensioner	142.259	131.653
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.568</u>	<u>64.845</u>
	<b><u>2.392.219</u></b>	<b><u>2.051.592</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.328</u>	<u>11.155</u>
	<b><u>9.328</u></b>	<b><u>11.155</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	143.764	143.764
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>143.764</u></b>	<b><u>143.764</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-113.764	-87.766
Årets afskrivninger	-12.000	-25.998
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-125.764</u></b>	<b><u>-113.764</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på 38 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tanja Colette Fuglsang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tanja Colette Fuglsang

Direktør

ID: a65088be-6822-4603-ac0f-2c2f3e43dd79

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 14:51:55

Underskrevet med MitID



## Steffan Bækgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 17:52:39

Underskrevet med MitID



## Tanja Colette Fuglsang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tanja Colette Fuglsang

Dirigent

ID: a65088be-6822-4603-ac0f-2c2f3e43dd79

Tidspunkt for underskrift: 13-09-2024 kl.: 08:49:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc6993wrnJX252056307

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).